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Wit bauen einen Zaun zum Schutz gegen Vergiftungen

In Kiboperation: TIERHILFE SUDEN a.v. und SUNNYDAYS FOR ANIMALS 2.V,

- Stadt Gazipasa:
50 Streuner.



Tierschutz in der Tiirkei - Stadt Gazipasa:

Darum mbssen wir

sich auf 10 000,- EUR belaufen.

Dach, ligbe Tiedreunds, disser Zaun
muss sein, sonst war alle Arbsit und
~ Muhe fur diese armen Ceschipfe
| umsonst. .
Wir kinnen diess Summe filr den
- Zaun nicht alleine autbringen, deshalb
- istdie TIERHILFE SUDEN eV mit dem
- Tierschutzverein SLINMYDAYS FOR
ANIMALS eV, gine Kooperation einge-
- gangen, um gemeinsam fir den Bau
digses Zauns Celder zu sammezln. Die
beziden Versine werden sich jeweils an |
der Hilfte der Kosten beteiligen. -
Solange der Zaun nicht gehaut ist,
miissen viele Hunde an der Kette
leben, damit sie nicht in die Stadt
lauten und hier das
Der Biirgermeister der Stadt hilft un
nicht - wir sind viillig auf uns
allein gestellt. .
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Frau Figkel TPGesprich mit dem Veterinar der Stadft Gazipasa...

Stand Ende Oktober 2007: Der Zaun wird gebaut







Kurz vor Weihnachten ist es nun so weit:
Der “Zaun von Gazipasa” ist fertig!

Der Zaun um die Gehege des Tierheimes in Gazipasa ist nun fertig. Er wurde von den beiden
Vereinen Sunnydays for Animals e.V. und Tierhilfe Stiden e. V. finanziert. Wir bedanken uns bei
allen Spendern, die mitgeholfen haben, dass das bendtigte Geld zusammen gekommen ist und nun
keine Tiere mehr elendig an den Vergiftungen sterben missen.

Wir haben nun schon eine ganze Menge Baumpflanzen bekommen, zum Teil gespendet, zum Teil
erbettelt, damit wollen wir fiir die Tiere im Sommer erreichen, dass sie Schatten bekommen, denn in
einigen neuen Gehegen gibt es keinerlei Schatten. Das ist bei den Hitzegraden hier mit bis zu (ber
50 Grad, tédlich fiir die Tiere.

Wir bedanken uns noch einmal recht herzlich im Namen der Hunde aus Gazipasa, fir diese
Unterstitzung.

Mirdvet, Gina, Dieter, Conny und Karin
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Wir danken den Spendern fir lhre Unterstiitzung beim Bau des Zauns von Gazipasa:

Petra u. Gunter Schmidt 50,00 EUR
Ramona Schmidt 20,00 EUR
Angelika Nass 20,00 EUR
Holger Blasing 100,00 EUR
Julia Reichel 100,00 EUR
Sven Schmidt 10,00 EUR
Claudia Schmeer-Sehmer 30,00 EUR
Heike Kemper 50,00 EUR
Pia Kastner 100,00 EUR
Christina Wesche 120,00 EUR
Popp AG, Nienburg 200,00 EUR
Sylvia Paust 50,00 EUR

B. u. E. Reichert 40,00 EUR



llse Kalliski

Uwe Schneider

Mesut Unli

Stephan Fiebich u. Susanne Fiebich-Hubner
Christine Schwab

Sascha Lippert

Sascha Lippert, Mitgliedsbeitrag als neues Vereinsmitglied

Hilde Nierhauve
Sabine Kaiser
Stephan Fiebich u. Susanne Fiebich-Hibner

Susanne Fiebich-Hubner, Mitgliedsbeitrag als neues Vereinsmitglied

Popp AG, Nienburg
Sylvia Mazur

Julia Reichel

Ulrike Rose

Nicole Glinther

Julia Reichel

Selina Christiane Bald
Dorothee Hecht

Nirvana Raab

Markus Luigi Picciolo
Christina Andrecht

A. Hennes

Wolfgang u. Elisabeth Sieg
Julia Reichel

Kerstin Homsy

Paul Althoff

Gerti Baur

Dorothee Hecht
Susanne Fiebich-Hubner
Nicole und Volkan Hos, Colakli-Manavgat/T Urkei
Christina Andrecht

Julia Reichel

Christine Schwab
Renate Brucker

Sylvia Paust

Popp AG, Nienburg
Selina Christine Bald
Ingrid Ettwig

Anna Paust

Heike Kemper

100,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR
30,00 EUR

100,00 EUR

100,00 EUR

150,00 EUR
50,00 EUR

200,00 EUR

200,00 EUR
50,00 EUR
10,00 EUR
20,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR
20,00 EUR
50,00 EUR
10,00 EUR
10,00 EUR
75,00 EUR
60,00 EUR
50,00 EUR
15,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR
25,00 EUR

100,00 EUR
20,00 EUR
10,00 EUR

140,00 EUR
60,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR

200,00 EUR
30,00 EUR

200,00 EUR
10,00 EUR
35,00 EUR



